様式第１号（第４条関係）
　　年　　月　　日
伊万里市長　　様
申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　　印
伊万里市奨学貸付金償還支援事業登録申請書
伊万里市奨学貸付金償還支援事業費補助金交付要綱第４条第１項の規定により、次のとおり奨学貸付金償還支援事業の登録を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
なお、申請するにあたり、伊万里市が私の個人情報について、補助金の交付に関し必要な事項を照会・確認することに同意します。
１　登録申請内容
(1) 大学等進学者の住所及び氏名
住所（予定）
氏名
(2) 保護者等の住所及び氏名
住所
氏名
(3) 進学する（在学している）大学等
学校名（予定）
卒業年度（予定）
(4) 借入れる奨学ローンの内容
借入先（予定）
借入額（予定）
借入期間（予定）